РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2021 № 031-06-345/21

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы
«Культура и молодежная политика», утвержденной постановлением
администрации города Иркутска от 14 января 2020 года № 031-06-11/0,
в 2020 году

 В целях подведения итогов реализации муниципальной программы
«Культура и молодежная политика», утвержденной постановлением
администрации города Иркутска от 14 января 2020 года № 031-06-11/0,
в 2020 году, руководствуясь частью 2 статьи 161, статьей 19,
частью 5 статьи 20, статьями 37, 52, 53 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 2 статьи 111, статьями 13, 37, 38, 42, частью 3 статьи 43,
статьями 54, 56 Устава города Иркутска, Порядком разработки,
утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных
про гр амм го род а Иркут с ка , у т в е ржденным по с т ановл ением
администрации города Иркутска от 30 апреля 2019 года № 031-06-313/9,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Культура и
молодежная политика», утвержденной постановлением администрации
города Иркутска от 14 января 2020 года № 031-06-11/0,  в  2020  году
(прилагается).

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном
сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

 2

на заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике
и культуре администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                           Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е